УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «СУДОГОДСКИЙ РАЙОН»
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29.12.2016 года №585

О присвоении статуса
муниципальной инновационной площадки
МБОУ «Вяткинская средняя
общеобразовательная школа»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», на основании решения
Совета по инновационной работе в системе образования МО «Судогодский
район» от 14.12.2016г. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки МБОУ

«Вяткинская средняя общеобразовательная школа» по теме «Формирование
информационной культуры обучающихся в образовательной деятельности в
условиях сельской школы».

2. Руководителю школы (С.М.Чернышев):
2.1.Создать ^необходимые условия для функционирования инновационной

площадки.
2.2. Обеспечить материальное стимулирование работников школы,

принимающих участие в инновационной деятельности.
2.3.Заключить договор с научным руководителем инновационной площадки

Кузьминой Татьяной Геннадьевной, к.п.н., заместителем директора по
учебно-воспитательной работе Владимирского филиала Финансового
университета при Правительстве Российской Федерации.

2.4.Ежегодно представлять в управление образования к 01 июля информацию
по итогам инновационной работы прошедшего учебного года.

3. Заместителю начальника управления образования (Г.И.Иванова):
3.1.Осуществлять контроль выполнения программы инновационной работы.
3.2.Рассматривать на муниципальном совете по инновационной работе

промежуточные итоги каждого учебного года.
4. Директору МКУ «Центр координации деятельности и методического

сопровождения образовательных учреждений МО «Судогодский район» (О.И.
Обрубова) осуществлять организационно-методическое руководство
инновационной площадкой.

5. Главному бухгалтеру МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений
социальной сферы» (И.Р.Радаева) осуществлять финансирование учебно-
материального оснащения ^ соответствии с программой (в пределах
утвержденной с м е т ^ ^ ^ Щ ] ^ ^ ^

6. Контроль за исполнением прик^Ь^ставляю за собой.
тщ

Заместитель главы администрацишЩй .
по социальным
начальник управления образования